2025年２月 13日

各 位

会 社 名 富 士 ソ フ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 坂 下  智 保

（コード番号：9749 東証プライム市場）

問 合 せ 先 経営財務部長 小 西  信 介

（TEL. 045-650-8811）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

2024年12月期の個別業績につきまして、前年実績値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

１．2024年 12月期個別業績（2024年１月１日～2024年 12月 31日）と前期実績との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前期実績（A）

（2023年 12月期）

百万円

206,984

百万円

14,085

百万円

15,677

百万円

10,824

円 銭

172.17

当期実績（B）

（2024年 12月期）
216,377 13,661 13,524 15,481 245.83

増減額（B－A） 9,393 △424 △2,143 4,657 －

増減率（%） 4.5 △3.0 △13.7 43.0 －

２．前期実績との差異理由

 売上高につきましては、ＳＩ事業における組込／制御系の自動車関連分野、また、流通・サービス分

野や、製造業分野を中心とした業務系ソフトウェア等が好調に推移したことで、増収となりました。

利益面では、企業価値向上及び自社オフィスの移転、公開買付け等に係る一時的な費用の増加等に伴

い、営業利益及び経常利益ともに減益となりました。一方、当期純利益に関しては、自社保有不動産の

流動化に伴う固定資産売却益の計上に伴い、大きく増益となりました。

以 上